
您在财经方面遇到
了 哪 些 苦 恼 与 困 惑 ，需
要 帮 助 或 倾 诉 ，请 联 系
我们。

值班编审 刘力华 编辑 张良 校对 张良

6 2021年 6月 24日 星期四

电话：4396813 E-mail：xcdr1123@163.com

CAIJING
财

ZIXUN YILAN

资讯一览襄城县自然资源局
2021年 6月 23日

襄城县自然资源局国有建设用地使用权出让网上拍卖结果公告
经襄城县人民政府批准，2021 年 6 月 23 日在襄城县自然资源局举行的国有建设用地使用权出让网上拍卖活动［襄城县网

拍（2021）4号公告］，现将出让结果公告如下：

地块
编号

12-2-12

土地位置

书岗线以东、首山化工以南、湛
北乡丁庄村以西、规划路以北

出让面积
平方米
（亩）

233333.95
（350）

用途

工业

出让
年限
（年）

50

容积
率

≥1.0

绿地率

≤20%

建筑
密度

≥40%

建筑
限高
(米)

≤24

供地
方式

拍卖

成交价
（万元）

5460

成交
时间

2021.
6.23

受让人

许昌安彩新能科
技有限公司

变更公告
许昌魏都投资总公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91411002MA3X9H4H2B）经 研 究
决定，将公司法定代表人兼总经
理由贾南玉变更为白二龙。

特此公告。
2021年 6月 24日

交房公告
尊敬的中原·府西苑小区业主：

您 购 买 的 中 原·府 西 苑 1#、2#、5#、
7#、9#楼已具备交付使用条件，现予以交
房，我公司定于 2021 年 7 月 2 日至 7 月 9
日集中办理交房手续，公告如下。

交房时间：上午 9：00—12：00，下午
2：00—5：00。交房地点：葛天大道与黄

杰路交叉口西北角中原·府西苑售楼部。
交房应携带资料：《商品房买卖合

同》原件，身份证原件，购房款收据。咨
询电话：0374-6629777。请您在百忙之
中抽空尽快办理，逾期将按本公司有关
规定处理。

特此公告。
长葛市天福宏达房地产开发有限公司

2021年 6月 24日

声 明
●张文熙(女，出生时间：2015 年 5

月 8 日 16 时 15 分)的出生医学证明(编
号为 P410580693)丢失，声明作废。

●王嘉浩(男，出生时间：2015 年 2
月 15 日 9 时 52 分)的出生医学证明(编
号为 O411545776)丢失，声明作废。

●禹州市运安出租汽车有限公司
车牌号为豫 KT7287 车辆的道路运输
证（经营许可证号：411081016045）丢
失，声明作废。

●李 梓 硕（男 ，出 生 时 间 为 2016
年 1 月 31 日 3 时 10 分）的出生医学证
明（出生证编号为 P411767247）丢失，
声明作废。

●鲁 佳 雯（女 ，出 生 时 间 为 2015
年 1 月 2 日 16 时 1 分）的出生医学证明

（出生证编号为 P410576035）丢失，声
明作废。

●王笑迪（女、出生时间：2015 年
1 月 21 日 17 时 23 分）的出生医学证明

（出生证编号 ：O411545595）丢失 ，声
明作废。

本报讯(危君)近日，许昌市资产管
理有限公司组织党员干部走进东城区
天宝路街道办十里庙社区，开展党员

“双报到”活动，与社区党支部工作人
员共享学习资源，交流学习体会，并
就如何开展基层党史学习教育进行讨
论交流，走出一条“资源共享、互学
共促、互惠共赢”的社区学习新路子。

“随着基层服务型党组织建设不断
深入，市属国有企业的职工党员除接受
公司党组织的直接管理外，还应自觉接
受挂靠社区党组织的监督管理，积极深
入社区了解群众呼声 ，参与党组织活
动，强化职工的党员意识。”市资产管理
有限公司分管党建工作的副总经理陈
乾告诉笔者。

“社区人员大多半路出家，处理一
些事务性工作是强项，开展思想政治工
作却不知如何下手”“我们基层社区的
党课教育资源不足，授课人员理论水平
受限，影响了学习教育效果，能否请咱
们资产管理公司的高才生给我们的党
员群众上上党课”……讨论现场气氛热
烈，社区工作人员所提问题都是基层社
区党史学习教育的难点，市资产管理有
限公司的党员干部积极回应，从不同层
次、不同角度，帮助社区工作人员分析

研究解决办法。同时，按照“缺什么补
什么”的原则，市资产管理有限公司向
十里庙社区赠送 20 余本党史学习理论
书籍、知识手册及学习笔记本，并建立
学习教育资源共享互助机制，定期安排
党务素养强、理论知识精的大学生干部

到社区进行理论宣讲。这样既能拓宽
党员服务群众、服务社区的渠道，又能
解决基层社区党史学习教育的难点问
题，展示了市属国有企业党员干部的精
神风貌，唱响了“党在我心中、我在群众
中”的主旋律。

市资产管理有限公司党员干部走进社区

互学共促 深化党史学习教育效果

本报讯 （邹利杰） 为深化财政电
子票据领域“放管服”改革，加快推
进“互联网+政务运行”，近日，建
安区财政局结合党史学习教育活动，
把全面推行财政电子票据管理改革作
为“我为群众办实事”的抓手，切实
做到让信息多跑路、服务对象和群众
少跑腿，达到便民利民的目的。

积极宣传改革益处。财政电子票
据改革是优化营商环境的重要举措，

也是优化服务的技术支撑，能够实现
全程无纸化，减少纸质票据的领取、
运输、保管等诸多不便，大大降低票
据成本。同时，电子票据方便使用人
查询、调阅，可以提升财政票据监管
水平和使用便捷度。建安区财政局积
极宣传电子票据改革的好处，为促进
电子票据改革打下基础。

精心指导单位应用。因受新冠肺
炎疫情影响，为避免人员聚集，不能

组织预算单位培训，建安区财政局财
政非税中心在发放 UKEY 应用系统开
具财政电子票据密锁时，分单位分小
组，手把手、面对面指导，教票据使
用经办人员如何操作和使用。另外，
该局成立了微信工作群，关注用票单
位实际需求，加强沟通联系，及时、
精准地解决用票单位使用中遇到的问
题。

实现“一网通办”。在推进“互

联网+政务运行”过程中，建安区财
政局按照省、市财政部门的要求，采
取新兴支付方式交费，及时对政府非
税收入征收管理系统进行升级和功能
完善，实现了通过河南政务服务网网
上交款，拓宽了代收银行网银、支付
宝等交款渠道，使用电子交款码进行
网上交费，做到了就近能交、异地可
办、方便快捷。此举规范了建安区全
区行政事业单位的票据使用，提高了

各单位财务管理水平，优化了营商环
境，发挥了财政部门的监管职能。

建安区财政局

学党史、办实事、促改革

魏都区税务局第二税务分局
党支部开展主题党日活动

6 月 11 日上午，魏都区税务
局第二税务分局党支部以“重温
红色经典，加强四史教育”为主
题，开展主题党日活动。该局支
委领学了习近平总书记讲话精
神，组织党员开展“初心使命四
问”活动。在填写“初心使命四
问”表后，大家分别发言，交流党
史学习体会。随后，大家到魏都
区党建公园参观学习，传承红色

经 典 ，重 温 入 党 誓 词 。 通 过 学
习，大家纷纷表示，要以党史学
习教育为动力，坚守初心使命，
确保党史学习教育取得扎实效
果。

（吕晓茹 王鹰翔）

本报讯（程长国 孟长征）近
期，许昌市审计局结合党史学习
教育，认真落实外出审计组党建

“七个一”工作法，不断强化临时
党支部建设。该局利用主题党
日 活 动 和 红 色 教 育 资 源 ，组 织

“微讲堂”“微党课”，积极开展党
史学习教育，推动党的建设和审
计业务深度融合。

一 是 加 强 阵 地 建 设 。 市 审
计局由局党组指定或党员代表
大会推荐政治素养高、工作积极
主动的党员参与并成立临时党
支部委员会，在审计现场悬挂党
旗 ，张 贴 廉 洁 自 律 规 定 和 党 建

“ 七 个 一 ”工 作 法 有 关 宣 传 材
料。在审计工作中，临时党支部
成员发挥先锋作用，积极谋划审
计 组 党 内 生 活 和 廉 政 监 督 工
作。二是强化党史学习。该局
坚持每周五例会学习制度，组织
党 员 干 部 通 过 网 络 、学 习 强 国

App 和书本等多种渠道，读原著、
学原文、悟原理，认真学习党史、
新中国史、改革开放史、社会主
义发展史，从党的历史中汲取力
量。三是狠抓现场教育。该局
利用本地红色教育资源，组织党
员干部到红色教育基地参观学
习，参观革命旧址、重温入党誓
词，学习革命先烈坚定的共产主
义信念，强化党性教育，提升党
性 修 养 。 四 是 注 重 活 动 效 果 。
该局结合党史学习教育，定期开
展“微讲堂”“微党课”，传承家国
情 怀 、爱 岗 敬 业 和 无 私 奉 献 精
神。同时，该局还把党史学习教
育激发出来的热情转化为践行
初心使命的强大动力，要求党员
干部当好国家财产的“看门人”、
经济安全的“守护者”，以党建高
质量，推动审计工作高质量，以
审计高质量服务全市经济社会
高质量发展。

许昌市审计局

推动党的建设
和审计业务深度融合

本报讯（冯琛琛）为推进党史学习
教育深入开展，近日，襄城县审计局举
办党史学习教育主题党课活动，特邀
许昌市审计局党组成员、总审计师王
开一以《传承红色审计基因 争做新时
代出彩审计人》为题，为全体党员干部
上党课。

王开一从三个方面阐述了审计工
作在党的历史发展中的重要作用：学
习中国共产党早期的审计历史，传承
红色审计基因；履职尽责勇担当，着力
提升工作质效，创出一流业绩；遵纪守
法严自律，自觉树立和维护依法、廉
洁、文明审计的良好形象。他分析了
审计机关党员干部如何把党史学习教
育与当前审计工作相结合，提出了加
强廉洁从审、文明审计等具体要求。
随后，襄城县审计局党员干部与主讲
人进行了互动交流，大家畅所欲言，努
力做到学活学精、学用相长。

党课结束后，襄城县审计局就贯
彻落实这次党课的精神提出三点要
求：一要认真学习，深刻领会，充分理
解党史学习教育的重大意义，结合“三
会一课”和主题党日活动，抓好专题学
习，增强使命感和紧迫感。二要找准
目标，确保成效，在深化对党史的系统
学习中，把握学习教育的目标任务、基
本要求和核心要义。三要学以致用，
推进工作，立足审计工作实际，把党史
学习教育与为民办实事相结合，扩大
审计的影响力和公信力。

襄城县审计局党员干部表示，学
习党史，既可以坚定信仰、信念、信心，
又可以使自己从历史逻辑中追寻到真
理。通过这次学习，他们将对标检视
自我，把学习的成果应用到实际中，增
强创新力，把党史学习教育激发出的
热情转化为拼搏奋进的实际行动，以
优异的成绩庆祝建党 100周年。

襄城县审计局

举办党史学习
教育主题党课

本报讯（赵钰洁）为进一步
推动党史学习教育走深走实，引
导全局全体党员干部加强党性
修养，增强党员的使命感与责任
感，近日，长葛市审计局组织全
体党员干部到燕振昌纪念馆进
行参观学习。

在燕振昌纪念馆，长葛市审
计局的党员干部集体观看了燕
振昌先进事迹纪录片，并聆听了
燕振昌先进事迹讲解。大家通
过聆听讲解，翻阅资料，观看纪
录片，回顾了燕振昌扎根基层、
奉献基层“最美奋斗者”的光辉
事迹。燕振昌以勤勉实干、坚持
不懈的进取精神，为水磨河村创
造了一个又一个的奇迹，带领村
民实现了从贫困村到亿元村的

伟 大 奇 迹 ，用 生 命 诠 释 克 勤 克
俭、忠诚敬业、勤勉热心、求真务
实的工作作风。

随后，该局全体党员干部在
局长姚晓飞的带领下，重温入党
誓词，再次受到了教育，始终铭
记入党誓言，不忘责任与使命，
听党话、跟党走、感党恩。

通过这次参观学习，该局党
员干部纷纷表示，要学习以燕振
昌为代表的老一辈党员坚守信
念、对党忠诚的政治胸襟，心系
百姓、造福人民的情怀，开拓进
取、勇往直前的历史担当；要在
党史学习教育中锤炼党性修养、
砥砺初心使命，在打造高质量审
计队伍的道路上笃定前行，助力
审计事业更好地发展。

长葛市审计局

组织党员干部
参观燕振昌纪念馆

图为许昌市资产管理有限公司工作人员到社区开展互学共促活动。 董梦颢 摄

6月 18日，工行许昌分行组织员工到许都广场，开展“防范非法集资广场宣传日”活动，增强群众防范非法集资风险的意识
和能力，为群众办实事，深受群众欢迎。 尚铁中 摄

本报讯 （杨勇） 6 月 22 日上午，
农行禹州市支行员工防范一起诈骗案
件发生，帮客户避免了财产损失。

当日 10 时，一名客户到中国农
业银行禹州市支行网点柜台办理汇款
业务，工作人员询问其与收款人是否
认识，客户表示她是通过 QQ 网上聊
天认识的收款人，这引起工作人员高
度警惕，立即找来运营主管核实客户
的汇款用途。

运营主管经过询问，得知该客户
通过 QQ 聊天认识其男友，男友告知
客户他在叙利亚继承了 1300 万元遗
产，要给客户打 800 万元钱，但是需
要客户先付税 99700 元，客户称自己
没有那么多钱，对方要求该客户将现
有存款先汇过去，客户表示自己有 3
万多元存款，取出后准备打给对方指
定的账户。农行禹州市支行网点工作
人员了解详情后，断定客户遭遇电信
诈骗，遂详细向其讲述电信诈骗的危
害性，但客户对该男子深信不疑，工
作人员为了防止客户不听劝阻继续转
账，随即拨打了反欺诈中心电话，由
反欺诈中心工作人员进一步和客户沟
通，该客户依然要求给对方汇款。

银行工作人员见客户毫无防范意
识，就陪同其乘车到公安部门，让民
警对其进行劝阻。最后，通过民警及
银行工作人员共同努力，客户将其与
该男子的联系方式删除，避免了一起
诈骗案件发生。

农行禹州市支行

让客户免受诈骗

本报讯（杨绿科）为牢固树
立安全经营管理理念，防范各类
突发事件发生，近日，农行襄城
县支行按照“预防为主，积极处
置”的原则，开展了安全生产隐
患大排查工作，整治问题隐患，
预防各类安全生产事故的发生 。

本次排查活动中，农行襄城
县支行主要采用现场检查，调阅
登记、档案材料，现场技术测试
等方式，对办公用电、消防设施、
职 工 食 堂 、宿 舍 、营 业 场 所 、库
房、机房等各类重点场所、要害
部位、关键环节开展全方位的安

全隐患排查，全面摸清安全隐患
和薄弱环节，并对排查出的安全
隐患明确整改时限和责任人，积
极营造全行上下关心安全生产
的浓厚氛围，坚决杜绝安全生产
和安全管理责任事故发生。

通 过 本 次 安 全 生 产 风 险 隐
患排查，农行襄城县支行全面提
升了安全生产防范能力，不断夯
实综合安防工作基础，充分发挥

“人防、物防、技防”的作用，将安
全工作与经营工作同部署、同安
排，坚持常管常严、常态常效，为
各项工作的顺利开展保驾护航。

农行襄城县支行

排查隐患
筑牢安全防线


